UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES – PPGA

EDITAL 06/2019 – PROCESSO SELETIVO 2020/1

2ª ETAPA – PROVA DE CONHECIMENTO ESPECÍFICO

O Programa de Pós-graduação em Artes da Universidade Federal do Espírito Santo torna público

o resultado da Prova De Conhecimento Específico, 2ª etapa do Processo Seletivo de Aluno

Regular 2020/1 – Nível Mestrado.

ATENÇÃO, CANDIDATO(A): As notas aqui publicadas referem-se apenas ao desempenho de

cada candidato(a) na 2ª etapa do processo seletivo.

LINHA DE PESQUISA 1: TEORIAS E PROCESSOS ARTÍSTICO-CULTURAIS

INSCRIÇÃO NOTA RESULTADO

TPA052 9,5 APROVADO

TPA029 9,4 APROVADO

TPA017 8,7 APROVADO

TPA010 8,3 APROVADO

TPA011 8,3 APROVADO

TPA028 8,3 APROVADO

TPA047 8,2 APROVADO

TPA031 8,0 APROVADO

TPA002 7,9 APROVADO

TPA026 7,9 APROVADO

TPA036 7,9 APROVADO

TPA048 7,5 APROVADO

TPA019 7,3 APROVADO

TPA035 7,3 APROVADO

TPA027 7,2 APROVADO

TPA039 7,1 APROVADO

TPA059 7,1 APROVADO

TPA004 7,0 APROVADO

TPA040 7,0 APROVADO

TPA041 7,0 APROVADO

TPA051 7,0 APROVADO

TPA057 7,0 APROVADO

TPA060 7,0 APROVADO

TPA023 6,0 REPROVADO

TPA001 5,7 REPROVADO

TPA015 5,7 REPROVADO

TPA007 5,6 REPROVADO

TPA043 5,0 REPROVADO

TPA045 4,3 REPROVADO

TPA020 3,5 REPROVADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES – PPGA

EDITAL 06/2019 – PROCESSO SELETIVO 2020/1

2ª ETAPA – PROVA DE CONHECIMENTO ESPECÍFICO

TPA049 3,0 REPROVADO

TPA054 2,3 REPROVADO

TPA006 AUSENTE REPROVADO

TPA018 AUSENTE REPROVADO

LINHA DE PESQUISA 2: INTERARTES E NOVAS MÍDIAS

INSCRIÇÃO NOTA RESULTADO

INM056 9,0 APROVADO

INM013 8,7 APROVADO

INM033 8,7 APROVADO

INM037 8,7 APROVADO

INM024 8,5 APROVADO

INM044 8,5 APROVADO

INM050 8,3 APROVADO

INM034 8,2 APROVADO

INM055 8,2 APROVADO

INM005 8,0 APROVADO

INM042 7,7 APROVADO

INM014 7,5 APROVADO

INM046 7,5 APROVADO

INM021 7,2 APROVADO

INM016 7,0 APROVADO

INM032 7,0 APROVADO

INM061 5,0 REPROVADO

INM025 4,0 REPROVADO